АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2020  №  23
с. Вожгалы
 О  завершении отопительного сезона 2019-2020 года

          	В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, со статьей 32 Устава Вожгальского сельского поселения,   администрация Вожгальского сельского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Отопительный сезон 2019-2020 гг.   на территории Вожгальского сельского поселения закончить 07.05.2020 года.
1.1. Довести правовой акт до сведения руководителей теплоснабжающих предприятий и организаций независимо от формы собственности, управляющих жилищным фондом организаций и бюджетных учреждений.
1.2.Произвести опрессовку и промывку систем теплоснабжения, внутридомового отопительного оборудования зданий;
1.3.Произвести обследование внутридомового отопительного оборудования и  весенние осмотры технического состояния объектов социальной сферы и жилищного фонда с последующим составлением актов;
1.3.Разработать планы мероприятий по ликвидации неисправностей, указанных в актах, и обеспечить их реализацию.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                             А.И. Пушкарев